
 
HORARIO DE CLASES 

SEMESTRE DE VERANO, 2020/21 
 

II SEMESTRE 
 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 
9:00- 
10:30 

 

 

Современ шпански јазик 1 

лектор д-р Франциско Хавиер 
Ибањез Кастехон 

 

 

 

Современ шпански јазик 1 

лектор д-р Франциско Хавиер 
Ибањез Кастехон 

 

 
10:45
- 
12:15 

Современ шпански јазик 1 

лектор д-р Франциско Хавиер 
Ибањез Кастехон 

 Современ 
македонски 
јазик 
(во договор со 
предметниот 
професор) 

Хиспаноамериканска 
книжевност 1: хронолошки 

преглед 
доц.д-р Сања Михајловиќ-

Костадиновска 

 

 
12:30 
- 
14:00 

12.30-14.00 (скајп) 
Фонетика и фонологија 
проф. д-р Мира Трајкова  

лектор м-р Наташа Алексоска 

12.30-14.00 (скајп) 
Фонетика и фонологија 
проф. д-р Мира Трајкова  

лектор м-р Наташа Алексоска  

 12.30-14.00 (скајп) 
Современ шпански јазик 2  

лектор м-р Наташа Алексоска 

 

 
14:15
- 
15:45 

   Хиспаноамериканска 
книжевност 1: хронолошки 

преглед 
ас. м-р Игор Поповски 

 

 
16:00
- 
17:30 

     

 
17:45
- 
19:15 

     

 
Шпански јазик 2 кај лектор м-р Наташа Алексоска се одржува во понеделник и вторник од 16:00-17.30 (скајп) 

 

  



HORARIO DE CLASES 
SEMESTRE DE VERANO, 2020/21 

 
VI SEMESTRE 

 
 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 
9:00- 
10:30 

  Теорија на 
преведувањето и 
толкувањето 2  

ас. м-р Игор Поповски 

  

 
10:45-
12:15 

10.00-11.30 (скајп) 
Граматика на шпанскиот 

јазик 6 - Синтакса на 
сложената реченица 

проф. д-р Маргарита Велевска 
лектор м-р Наташа Алексоска  

 

10.00-11.30 (скајп) 
Граматика на шпанскиот 

јазик 6 - Синтакса на 
сложената реченица 

проф. д-р Маргарита Велевска 
лектор м-р Наташа Алексоска  

Преведување од 
шпански на 

македонски јазик и 
обратно 2 

ас. м-р Игор Поповски 

Преведување од 
шпански на 

македонски јазик и 
обратно 2 

ас. м-р Игор 
Поповски 

 

 
12:30-
14:00 

(од 12:15) 
Теорија на преведувањето и 

толкувањето 2  
проф. д-р Ирина Бабамова 

Современ шпански јазик 6 
 

Лектор д-р Франциско Хавиер 
Ибањез Кастехон 

 

Современ шпански јазик 
6 

Лектор д-р Франциско 
Хавиер Ибањез Кастехон 

 

Хиспаноамериканск
а култура и 

цивилизација 2  
доц. д-р Сања 
Михајловиќ-

Костадиновска 

 

 
14:15-
15:45 

Шпанска книжевност 5: од 
повоената книжевност до 

современите текови 
доц. д-р Сања Михајловиќ-

Костадиновска 

 Шпанска книжевност 
5: од повоената 
книжевност до 

современите текови 
доц. д-р Сања 
Михајловиќ-

Костадиновска 
 

Споредбена граматика 
на романските јазици 2 

доц. д-р Јиоана Хаџи-
Лега Христовска 

_______ 

Современ шпански 
јазик 6 

лектор Франциско 
Хавиер Ибањез 

Кастехон 

 

 
16:00-
17:30 

Современ шпански јазик 6 

лектор д-р Франциско Хавиер 
Ибањез Кастехон 

Споредбена граматика на 
романските јазици 2 

    



доц. д-р Јиоана Хаџи-Лега 
Христовска 

 
17:45-
19:15 

 
 

  
 

  

 
 


